
 
 

  

   
 
  
  
 

 
 

 
 

 

PŘEJEME KRÁSNÉ VÁNOCE!    
Vážení občané, nastal poslední měsíc v roce 2022 a rád bych Vám předem 

popřál jménem svým, celého zastupitelstva i zaměstnanců obce krásné Vánoce a 
vše nejlepší do nového roku 2023. Velmi mě těší zdařilé stavební úpravy zázemí 
kulturního sálu a Hostince, které realizujeme celý tento rok. Máme hotové toalety. 
Postupuje i vylepšení vestibulu, šatny a výčepu. Navazovat bude také pokládka 
nové dlažby a instalace zařizovacích předmětů. Rekonstrukce má bohužel i 
stinnou stránku v podobě neuskutečněných kulturních akcí, například Posvícenské 
zábavy. Vážím si Vašeho pochopení a věřím, že příští rok si společné události 
užijeme v novém prostředí o to lépe. Děti se v prosinci mohou těšit na obchůzku 
Mikuláše. Firma In The Glass a Barevná skla s.r.o. zvou dospělé na hřiště AFK Milčice, 
kde proběhne ve vyhřívaném stanu Mikulášská zábava. Čekání na Ježíška si 
zpestříme chytáním vánočního kapra a na Silvestra uzavřeme vodu rybníka do 
příští sezony.  Letos je přichystáno také Vánoční posezení seniorů v kabinách AFK.    

  S přáním krásných Vánoc a oslav nového roku  
 

 

  

  
 

LISTOPAD V MILČICÍCH 
Lampionový průvod byl plánován na pátek 4. listopadu. Velmi nepříznivá 

předpověď počasí se bohužel vyplnila a celý den hustě pršelo. Přeložení akce na 
neděli 6.11. bylo namístě. Počasí pak už naštěstí vyšlo.  Akce se povedla, i když s 
menším počtem návštěvníků. Pro děti byly přichystané soutěže, pro dospělé pak 
třeba horký svařák. Nechyběla ochutnávka moučníků od místních maminek. 
Tajemnou atmosféru při soutěžích vykouzlily úžasné čarodějnice i dýňák v čele 
průvodu, který se po setmění vydal na procházku obcí.  

Po posledním utkání AFK Milčice 19. listopadu následovala rozlučka 
v kabinách, letos nahrazující Posvícenskou zábavu zrušenou z důvodu probíhající 
rekonstrukce. 

Večer o první adventní neděli s datem 27. listopadu zpestřilo místním 
Rozsvěcení vánočního stromku v režii MŠ Milčice doprovázené vystoupením dětí a 
jarmarkem s jejich výrobky. Na zahřátí byly k dispozici horké nápoje a voňavé 
zákusky. Dětské hlásky zvonily na návsi u bývalé školy jako rolničky. Přinesly tak do 
naší obce pravou atmosféru blížících se Vánoc.  

  

PROSINEC 2022   



 
 

ODEČTY VODOMĚRŮ  
Vážení občané, od 5. do 9. 

prosince bude provádět pan Antonín 
Zedník ml. odečty stavu vodoměrů. 
Pokud víte, že v uvedeném termínu 
nebudete doma, zanechte prosím 
stav napsaný na dobře viditelném 
místě. Děkujeme za spolupráci! 

 

 

 
     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

STRANA 2 
 

UZAVŘENÍ OÚ 
MILČICE  

Z důvodu čerpání dovolené 
zaměstnanců a vedení obce bude 
OÚ Milčice uzavřen od 26. do 30. 
prosince 2022. Navštívit nás můžete 
2.1.2023.  Děkujeme za pochopení! 

 

ROZPISY SVOZŮ ODPADU 
Vážení občané, tištěný rozpis svozů odpadu dostanete do poštovních schránek 

v prosinci. K dispozici bude po celý rok také na webových stránkách obce v sekci 
Technické služby > Odpady i se souborem pro zápis do elektronického kalendáře.  

Děkujeme, že třídíte! 

RYBÁŘSKÉ POVOLENKY JSOU V PRODEJI 
Hledáte dárek, který potěší každého rybáře? Určitě můžete sáhnout po 

rybářské povolence na rok 2023. V prodeji budou během prosince na OÚ Milčice v 
úředních hodinách za stejnou cenu, jako letos, tedy 1500 Kč pro dospělého a 600 Kč 
pro dítě. K dostání budou také dárkové poukazy v hodnotě 200 Kč nebo 500 Kč. 

 



 
 

  

STRANA 3 
 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Složení slibu člena zastupitelstva 
Předsedající vyzval člen zastupitelstva p. Rostislava Krále ke složení slibu. Složení slibu proběhlo tak, 
že předsedající přečetl slib: „Slibuji věrnost České republice. Slibuji na svou čest a svědomí, že svoji 

funkci budu vykonávat svědomitě, v zájmu obce a jejích občanů a řídit se Ústavou a zákony 
České republiky.“ a následně vyzval p. Krále složení slibu pronesením slova „slibuji“ a podpisem na 

připraveném archu. 
Usnesením bylo složení slibu p. Krále vzato na vědomí. 

 
Volba předsedy finančního výboru 

Předsedající vyzval členy zastupitelstva k podávání návrhů na funkci předsedy finančního výboru. 
Byly podány následující návrhy: člen zastupitelstva Ing. Jakub Douděra navrhl zvolit do funkce 

předsedy finančního výboru Bc. Rostislava Krále. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům 
sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo 

Pro: p. Douděra, p. Dytrych, p. Černý, p. Bašus, p. Král, pí. Sedláčková 
Usnesením zastupitelstvo obce Milčice volí předsedou kontrolního výboru Bc. Rostislava Krále. 

 
Návrh odměny externího člena kontrolního výboru 

Navržena byla odměna ve výši 250,- Kč za odpracovanou hodinu. 
Pro: p. Douděra, p. Dytrych, p. Černý, p. Bašus, p. Král, pí. Sedláčková 

Usnesením byla odměna externího člena KV ve výši 250,- Kč schválena. 
 

Vyrozumění rozpočtového opatření č.5/2022 

Zastupitelstvo obce bylo seznámeno s rozsahem rozpočtového opatření č. 5/2022 
Pro: p. Douděra, p. Dytrych, p. Černý, p. Bašus, p. Král, pí. Sedláčková 

Usnesením bylo rozpočtové opatření č. 5/2022 vzato na vědomí. 
 

Projednání rozpočtového opatření č.6/2022 

Bylo projednáno rozpočtové opatření č. 6/2022, které aktualizuje stránku příjmů a výdajů dle 
skutečnosti. Schodek 19.664,- Kč bude kryt z úspor.02, 

Pro: p. Douděra, p. Dytrych, p. Černý, p. Bašus, p. Král, pí. Sedláčková 
Usnesením bylo rozpočtové opatření 6/2022 schváleno. 

 
Návrh střednědobého výhledu obce Milčice na období 2025 

Předložen byl návrh střednědobého výhledu na rok 2025 
Pro: p. Douděra, p. Dytrych, p. Černý, p. Bašus, p. Král, pí. Sedláčková 
Usnesením byl střednědobý výhled obce na rok 2025 vzat na vědomí. 

 
 

ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 21.11.2022 
Přítomni: p. Douděra, p. Dytrych, p. Čechrák, p. Král, p. Bašus, pí. Sedláčková 

Omluveni: p. Čechrák 

 

STRANA 4 
 



 
 

 

 

 

Návrh rozpočtu obce na rok 2023 

Předložen byl návrh rozpočtu obce na rok 2023 
Pro: p. Douděra, p. Dytrych, p. Černý, p. Bašus, p. Král, pí. Sedláčková 

Usnesením byl návrh rozpočtu obce na rok 2023 vzat na vědomí. 
 

Návrh střednědobého výhledu MŠ Milčice na roky 2024-2025 

Předložen byl návrh střednědobého výhledu MŠ na rok 2024-2025 
Pro: p. Douděra, p. Dytrych, p. Černý, p. Bašus, p. Král, pí. Sedláčková 

Usnesením byl střednědobý výhled MŠ na rok 2024-2025 vzat na vědomí. 
 

Návrh rozpočtu MŠ Milčice na rok 2023 
Předložen byl návrh rozpočtu MŠ na rok 2023 

Pro: p. Douděra, p. Dytrych, p. Černý, p. Bašus, p. Král, pí. Sedláčková 
Usnesením byl návrh rozpočtu MŠ na rok 2023 vzat na vědomí. 

 
Projednání paktu starostů na OZE 

Zastupitelé byli seznámeni formou prezentace s dostupnými dokumenty paktu starostů na OZE 
Pro: p. Douděra, p. Dytrych, p. Černý, p. Bašus, p. Král, pí. Sedláčková 

Usnesením byl návrh rozpočtu MŠ na rok 2023 vzat na vědomí. 
 

Projednání cenové nabídky na dlažby do čp. 32 - hostinec 

Předložena byla CN na dlažbu do hostince a spojovacích chodeb v ceně 190tis. Kč s DPH 
Pro: p. Douděra, p. Dytrych, p. Černý, p. Bašus, p. Král, pí. Sedláčková 

Usnesením byla CN schválena. 
 

Možnost spolupráce s firmou – prezentace 
Byla provedena prezentace možné spolupráce s firmou nabízející výstavbu FVE na katastru obce 

s možností finančního dotování obce z výnosů firmy. 
Pro: p. Douděra, p. Dytrych, p. Černý, p. Bašus, p. Král, pí. Sedláčková 

Usnesením byl návrh spolupráce vzat na vědomí. 
 

Dodatek ke smlouvě na odvoz a likvidaci odpadů fy NYKOS 
Předložena byla smlouva s firmou NYKOS na odvoz a likvidaci odpadů pro rok 2023 

Pro: p. Douděra, p. Dytrych, p. Černý, p. Bašus, p. Král, pí. Sedláčková 
Usnesením byla smlouva schválena. 

  

STRANA 5 
 



 
 

 
 
 
 
 
    

STRANA 6 
 

LISTOPAD NA HŘIŠTI 



 
 

ČFR 
 
 
  

STRANA 7 
 

 
 

Firma LEKY s.r.o., Milčice 106, hledá do truhlářské dílny truhláře a pomocnou 
sílu. Manuálně zručného člověka, klidně i aktivního důchodce. Vyučení v oboru není 
podmínkou, rádi zaučí. Práce je různorodá a zajímavá v příjemném pracovním 
prostředí s malým kolektivem spolupracovníků. Plat dohodou. Nabízí i možnost 
brigády. V případě zájmu se ozvěte paní Polákové na tel. 739 038 773. 

 

 



 
 

 
  

STRANA 8 
 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

STRANA 9 
 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

STRANA 10 
 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

STRANA 11 
 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

STRANA 12 
 



 
 

 

STRANA 13 
 


